1
 UM Etuves et Incubateurs FR rev.01. 10.07.2020
ETUVES et INCUBATEURS
Manuel d’utilisation
2
 UM Etuves et Incubateurs FR rev.01. 10.07.2020
3
 UM Etuves et Incubateurs FR rev.01. 10.07.2020
Etuves à ventilation forcée et convection naturelle, multifonction avec régulateur de température par microprocesseur.
Modèle Description Plage de Température
TCN-30 Plus Etuve à convection naturelle 30L
(volume utile )
De + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +200°C
TCN-50 Plus Etuve à convection naturelle 50L
(volume utile)
De + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +300°C
TCN-115 Plus Etuve à convection naturelle 115L
(volume utile)
De + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +300°C
TCN-200 Plus Etuve à convection naturelle 200L
(volume utile)
De + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +300°C
TCF-50 Plus Etuve à ventilation forcée 50L
(volume utile)
De + 10°C au-dessus de la température
ambiante à +300°C
TCF-120 Plus Etuve à ventilation forcée 120L
(volume utile)
De + 10°C au-dessus de la température
ambiante à +300°C
TCF-200 Plus Etuve à ventilation forcée 200L
(volume utile)
De + 10°C au-dessus de la température
ambiante à +300°C
TCF-400 Plus Etuve à ventilation forcée 400L
(volume utile)
De + 10°C au-dessus de la température
ambiante à +300°C
Incubateurs à ventilation forcée et convection naturelle, multifonction avec régulateur de température par
microprocesseur.
Modèle Description Plage de Température
ICN-16 Plus Incubateur à convection naturelle 16L
(volume utile)
De + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +70°C
ICN-35 Plus Incubateur à convection naturelle 35L
(volume utile)
Da + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +70°C
ICN-55 Plus Incubateur à convection naturelle 55L
(volume utile)
Da + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +70°C
ICN-120 Plus Incubateur à convection naturelle 120L
(volume utile)
Da + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +70°C
ICN-200 Plus Incubateur à convection naturelle 200L
(volume utile)
Da + 5°C au-dessus de la température
ambiante à +70°C
ICF-120 Plus Incubateur à convection forcée 120L (volume